

KIRDERANNIKU INFOLEHT

31.05.2017

MÄRTSIKU TAOTLUSED ON ESITATUD PRIASSE

SELLES NUMBRIS:

MÄRTSIKU
TAOTLUSED ON
ESITATUD 1

LINC KONVE-
RENTS LUKSEM-
BURGIS 2

LINC KONVE-
RENTSIST OSA-
VÕTJATE MEE-
NUTUSED 3

LINC JALUTUS-
KÄIK JA EU-
ROOPA BUFFET 3

ERILISED HÜ- VIPUNKTID:

EELTEADE

Kirderanniku
Koostöökogu liik-
mete üldkoosolek
toimub 20. juunil
2017 kell 17.30
Toila Sadama
Jahtklubi hoones

Kirderanniku Koostöökogu juhatus kinnitas 2. mail 2017 hindamiskomisjonide ettepanekud projektitoetuste määramiseks.

Ettevõtluse arendamise ja kompetentsi tõstmise meetmest toetatakse sel korral kuut projekti:

1. **Seart Production OÜ** projekt „Vertikaalse termoplastseadme soetamine”. Projekti toetussumma 19 560,00 eurot

2. **Pühaoru talu FIE** projekt „Automaatne roolimisüsteemi komplekt”. Projekti toetuse summa 10 140,00 eurot

3. **S Silmarõõm OÜ** projekt „Uuendusliku meditsiiniseadme „Nidek Optical Coherence Tomography (OCT) Retina Scan Duo” soetamine”. Projekti toetussumma 27 540,00 eurot

4. **Alo Haljand FIE** projekt „Õlipressi ostmise õliseemnete pressimiseks ja mustikaistanduse rajamine”. Projekti toetussumma

8054,58 eurot

5. **Valge Hobu Trahter OÜ** projekt „Trahter Valge Hobu küttesüsteemi rekonstrueerimine”. Projekti toetussumma 43 315,00 eurot

6. **Koidu OÜ** projekt „Välitoitlustamise inventar”. Projekti toetussumma 1562,09 eurot

Elukeskkonna arendamise meetmest toetatakse järgmisi projektitegevusi:

1. **Toila Vallavalitsus** projekt „Toila vallas toimuvate avalike ürituste jätkusuutlikkuse tagamine läbi valla omandis oleva inventari soetamise”. Projekti toetussumma 9 547,20 eurot

2. **Kohtla-Nõmme Vallavalitsus** projekt „Kohtla-Nõmme laululava ehitamine”. Projekti toetussumma 50 000,00 eurot

3. **Kahula Küla Selts MTÜ** projekt „Kahula seltsimaja ruumide renoveerimine, juurdepääsutee ja parkla rajamine”. Projekti toetussumma 18 936,05 eurot

4. **MTÜ Toila Merepääste** projekt „Majutusteenuse („Kapteni sviit”) väljarendamine Toila Vaba- ja Tahtliku Merepääste hoones”. Projekti toetussumma 3 491,68 eurot.

5. **Jõhvi Vallavalitsus** projekt „Jõhvi jalgpallistaadioni olmehoone rekonstrueerimine”. Projekti toetussumma 21 391,81 eurot.

Ühistegevuse ja koostöö arendamise meetmes said toetusotuse 2 projektitaotlust:

1. **Spordiklubi BC Karjamaa**

MTÜ ühisprojekt „Noorte meisterlikkuse tõstmise”. Projekti toetussumma 25 000,00 eurot

2. **MTÜ Toitume Targalt** ühisprojekt „Loodusele lähemale”. Projekti toetussumma 5 486,22 eurot

LINC KONVERENTS LUKSEMBURGIS

LINC on iga-aastane ja üle-euroopaline LEADER konverents, kus saavad kokku erinevate maade tegevusgrupid. LINC2017 toimus 9.-11. mail Viandenis Luksemburgis. Kohal oli üle 300 osaleja kokku 19-st Euroopa riigist.

Kirderanniku Koostöökogust osalesid konverentsil juhatuse liikmed, töötajad ja kaks hindamiskomisjoni liiget, kokku 8 inimest.

Kolme päeva jooksul toimusid avatseremoonia, õppereisid ja jalutuskäik koos erinevate mängudega.

Õppereisid toimusid viiel erineval teemal, kus osalejad olid jagatud võrdselt viide gruppi. KIKO osales neljal erineval õppereisil.

Éislek re-gioon: Regionaalne areng: kuidas tasakaalustadamajanduslike, keskkonnaalaseid ja sotsiaalseid vajadusi,

et parandada piirkondlike toodete lisaväärtust

Atert-Wark re-gioon: Maapiirkonna majandus ja jätkusuutlikkus

Miselerland re-gioon: Piiriülene koostöö. Elades koos piirikolmnurgas Luxembourg-Saksamaa-Prantsusmaa

Lääne Lëtzebuerg re-gioon: Põllumajandus ja turism seitsme lossi orus

Võtsime osa ka jalutuskäigust, mille pikkus oli 8,8 kilomeetrit ja mida võib vabalt nimetada mägimatkaks.

Ürituse korraldus oli väga ladus ning korraldajate aadressil saab öelda vaid kiidusõnu! Meie grupike oli hästi ühthoidev ja üksteisega arvestav.

Järgmisel aastal toimub LINC Soomes ning ülejäämisel taas Eestis.

Meenutades varasemaid

LINCe, siis meie tegevusgrupi liikmed on osa võtnud 2010. aastal Austrias toimunud konverentsist ning 2012. aastal Tartus toimunud üritusest.



LINC KONVERENTSIST OSAVÕTJATE MEENUTUSED

LINC2017 olid osalejad jagatud viide erinevasse õppereiside rühma. Toome lugejani KIKO liikmete Sirle ja Riina meenutused LINC konverentsi õppereisist. Nemad võtsid osa õppereisist Belgia piiri ääres asuvas Atert-Wark regioonis, mille käigus keskenduti maapiirkonna majandusele ja jätkusuutlikkusele:

"Näiteks külastasime Atert-Lycée Redange kõrgkooli, mille territooriumil kavandati maalaeva ehitust. Maalaeva ehk earthship'i kontseptsioon pärineb Ameerika arhitektilt Michael Reynoldsilt ning esimesed kogukonnad tekkisid New Mexicos. Luksemburgis on maalaev tõlgitud kohaliku keelde ja projekt kannab nime

"Äerdschëff". Eesmärk on sobitada maalaev kohaliku kliimasse.

Maalaeva tüüpi majad ei vaja kütmist talvel ega jahutamist suvel. Maja külge on ehitatud süsteemid, mis puhastavad vihmavett ja toodavad elektrit. Maalaevad on 100% säästlikud majad, mida on odav ehitada ja milles on suurepärase elukeskkond.

Seda eelkõige tänu stabiilsele temperatuurile, mis on sõltumata ilmast 22 kraadi ringis. Püsiv temperatuur saavutatakse tänu sellele, et päikesekeetus salvestatakse mullaga täidetud autokummidesse, mis moodustavad peamise osa maalaeva konstruktsioonist.

Luksemburgis on esialgu maalaeva ehitamine paberil, küll aga saime külastada kasvuhoonet, mis kuulub iga maalaeva juurde ja kus kasvatatakse toitu aasta läbi. Selles kasvuhoones kasvasid koos kalad ja kurgid, nii et kalad väetasid kurke ja kurgid omakorda puhastasid vee kaladele. Seega oli väikese inimabiga moodustatud ahel, kus loodus toimetab ise."



LINC JALUTUSKÄIK JA EUROOPA BUFFET

Sportlik tegevus on igal aastal rahvusvahelise konverentsi üks osa. Seekord olid korraldajad ette valmistanud huvitava matkaraja – LINC Walk & European Buffet.

Matkarada oli 8 km pikk ja kulges erinevatesse toidu punktidesse, kus ootasid interaktiivsed mängud. Ühendatud oli meeskonnatöö, sportlikkus, lustlikkus, lisaks saime nautida Viandeni loodust ja kauneid vaateid. Rahvusvahelised 10 liikmelised võistkonnad moodustati enne võistlust kohapeal.

Matkarada kulges mööda jõe kallast, seejärel tõusis aga mööda mäenõlva aina kõrge-

male ja kõrgemale kuni jõudsime üksiku kabeli juurde. Iga paari kilomeetri järel olid puhkepeatused, kus pakuti osalejate poolt kaasa võetud kohaliku toitu. Eestlased pakkusid leiba, kalatooteid, küpsiseid. Saime proovida Austria juustu ja Saksamaa vorstikesi. Matkapäev oli korralik sportlik pingutus kaunis looduses.



www.kirderannik.ee

MTÜ KIRDERANNIKU
KOOSTÖÖKOGU

Keskväljak 1, Jõhvi

Kabinet 312 ja 313

telefon: 332 2024

e-post: lag@kirderannik.ee

Kirderanniku koostööpiirkond on kvaliteetseim multikultuurne tööstus- ja kaevandusaladel asuv elu- ja külastuskeskkond Eestis, mida iseloomustab:

Orienteeritus kohaliku väikeettevõtlike arendamisele kui olulisele koostööpiirkonna elukeskkonda ja piirkonna toote- ja teenuspaketti kujundavale mõjurile.

Elujõuline kohalik kultuur, mis pakub seeläbi kohalikele elanikele mõistlikke majanduslikke väljundeid, luues eeldused väike-tootmisele ja kohalikele toidule ning nende turundamisele.

Kogukonna kõrged ettevõtlikkushoiakud, mis on piirkonda loonud uusi tooteid, teenu-seid ja töökohti nii ettevõtluses, kodanikuühiskonnas kui ka avalikus sektoris.

Kirderannik 

LEADER
EESTI



Ettevõtte Arengu
Põllumajandusfond
Euroopa Investimis- ja
maapoliitika



LINC2017 MTÜ Kirderanniku Koostöökogu osalejad: Sirle, Signe, Tarmo, Margus, Riina, Kaido ja Meelis. Pildistas Ülle.

Paremal: Põllumajandus ja turismi õppereisi üheks osaks oli töötuba, kus valmistasime kevadrulle.

